VERKSTJORAFUNDUR
[SLENSKA SJAVARKLASANS

Verkstjérafundur fslenska sjavarklasans verdur haldinn 1 pridja sinn og nti 1 Husi Sjavarklasans ad Grandagardi 16 dagana 8.-9.
jantar nk. A fundinum gefst verkstjérum 1 islenskum sjavarttvegi taekifeeri til ad mynda tengslanet og fraedast um paer askoranir
og teekifeeri sem nt blasa vid 1 greininni. A fundinum verda prji meginvidfangsefni: S6lumal og fisk- og fullvinnsla, lenging
hillutimans og loks 6ryggi og menntun starfsmanna.

DAGUR 1

11:30

bér Sigfusson, framkvaemdastjori fslenska
sjavarklasans, opnar fundinn 1 Husi
Sjavarklasans.

SOLUMAL OG FISK- OG FULLVINNSLA

11:45

12:00

12:45

13:30

13:50

14:10

Hvad er nyjast ad gerast i fullvinnslu afurda
hérlendis?

David Témas Davidsson, rannséknar- og
bréunarstjéri Codlands, og Bjarki Vigftasson,
hagfraedingur hja Islenska sjavarklasanum

Léttur hadegisverdur i Husi Sjavarklasans

Skodunarferd um Fiskkaup i Orfirisey,
Fiskisl6d 34

Dagskrdin heldur dfram { Husi Sjavarklasans

Auknar kréfur erlendra kaupenda a
innleidingu erlendra gaedakerfa og

stadla i islenskum fiskvinnslum.

Ina Bjérg Ossurardéttir, gaedastjéri Icelandic
Ny-Fisks

Getum vid flutt inn fisk i meira meli og
unnid hérlendis?

Kristinn Hjalmarsson, framkveaemdastjori
Portice

Umreadur i hépum og Kaffihlé

LENGING HILLUTIMANS

15:15

15:35

S

SAMHENTIR

Hamérkun gzeda i vinnslu
Ingélfur Arnason, framkvaemdastjéri Skagans

Keling og lenging hillutima
Gudmundur Hannesson, sélu- og
markadsstjéri Frost

15:55

16:30

16:50
18:00

18:30

PALLBORD um lengingu hillutima:
Sveinn Margeirsson, forstjéri Matis

Porsteinn Ingi Viglundsson, framkveaemdastjori
Thorice

Bjorn Margeirsson, rannsdknarstjéri Promens

Mikilvaegi hillutimans og sé6lumalin
Karl Hjalmarsson, markadsstjéri Iceland Seafood
International

Umraedur 1 hépum og samantekt eftir daginn
Fordrykkur i Husi Sjavarklasans

Kvoldverdur & Mar

DAGUR 2

ORYGGI OG MENNTUN
STARFSMANNA

9:00

12:00

13:20

13:40

14:00

14:20

Heimsokn til Samhentra og Marels asamt
morgunverdi.

Hist vid héfudstédvar Samhentra ad
Sudurhrauni 4a Gardabze.

Léttur hadegisverdur i Husi sjavarklasans

Fj6lgun slysa medal ungs f6lks i fiskvinnslu og
adgerdir gegn beim

Guomundur I. Kjerulf fra Vinnueftirlitinu

Forvarnir og atak gegn vinnuslysum
Methtisalem Hilmarsson, forstddumadur
forvarna TM

Efling menntunar i fiskvinnslu
Olafur Jén Arnbjornsson, skélastjori
Fiskteekniskélans

Kolbeinn Arnason framkvaemdastjéri Samtaka
fyrirteekja i sjavaratvegi kynnir stuttlega nyjar
aherslur samtakanna og slitur Verkstjérafundi
2015.

Verd: 22.400 kr. / 20.900 kr. 4 mann fyrir hépa. Skraning & sjavarklasinn@sjavarklasinn.is til 6. janiiar
Stadsetning: Hus Sjavarklasans, Grandagardi 16, 101 Reykjavik
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